[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.10.2014   №  524
О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ формирования фонда капитального ремонта, в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов по перечню согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела Заботина Н.Н.

И.п. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  А.Ф. Семенов

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

от   09.10.2014   №  524
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	город Демидов, пр. Суворовский, д.10

	2
	город Демидов, пр. Суворовский, д.12

	3
	город Демидов, пр. Суворовский, д.14

	4
	город Демидов, пр. Суворовский, д. 6

	5
	город Демидов, пр. Суворовский, д. 8

	6
	город Демидов, ул. Вакарина, д. 20

	7
	город Демидов, ул. Вакарина, д. 22

	8
	город Демидов, ул. Витебская, д. 25

	9
	город Демидов, ул. Витебская, д. 8

	10
	город Демидов, ул. Витебская, д. 8а

	11
	город Демидов, ул. Гуреевская, д.166

	12
	город Демидов, ул.Коммунистическая, д.14

	13
	город Демидов, ул. Коммунистическая, д. 21

	14
	город Демидов, ул. Коммунистическая, д. 23

	15
	город Демидов, ул. Коммунистическая, д. 25

	16
	город Демидов, ул. Коммунистическая, д. 27

	17
	город Демидов, ул. Кооперативная, д. 2

	18
	город Демидов, ул. Кузнецова, д. 24

	19
	город Демидов, ул. Кузнецова, д. 26

	20
	город Демидов, ул. Кузнецова, д. 27

	21
	город Демидов, ул. Мареевская, д. 1

	22
	город Демидов, ул. Мареевская, д. 4

	23
	город Демидов, ул. Мареевская, д. 6

	24
	город Демидов, ул. Матюшова, д. 76

	25
	город Демидов, ул. Мелиоративная, д. 1

	26
	город Демидов, ул. Мелиоративная, д. 1 а

	27
	город Демидов, ул. Мелиоративная, д. 3

	28
	город Демидов, ул. Мира, д. 11

	29
	город Демидов, ул. Мира, д. 11а

	30
	город Демидов, ул. Мира, д. 12

	31
	город Демидов, ул. Мира, д. 25

	32
	город Демидов, ул. Мира, д. 27

	33
	город Демидов, ул. Мира, д. 3

	34
	город Демидов, ул. Нахаевская, д. 54 а

	35
	город Демидов, ул. Просвещения, д.10

	36
	город Демидов, ул. Просвещения, д. 11

	37
	город Демидов, ул. Просвещения, д. 6

	38
	город Демидов, ул. Просвещения, д. 8

	39
	город Демидов, ул. Руднянская, д.147

	40
	город Демидов, ул. Руднянская, д.147 а

	41
	город Демидов, ул. Руднянская, д.147 б

	42
	город Демидов, ул. Руднянская, д. 63

	43
	город Демидов, ул. Руднянская, д. 66

	44
	город Демидов, ул. Садовая, д. 2 а

	45
	город Демидов, Садовая, д. 3

	46
	город Демидов, ул. Садовая, д. 4

	47
	город Демидов, ул. Советская, д.72

	48
	город Демидов, Фрадкова, д. 10

	49
	город Демидов, Фрадкова, д.15

	50
	город Демидов, Фрадкова, д.17

	51
	город Демидов, Фрадкова, д. 19

	52
	город Демидов, Фрадкова, д. 21

	53
	город Демидов, ул. Хренова, д. 14

	54
	город Демидов, ул. Хренова, д. 14 а

	55
	город Демидов, ул. Хренова, д. 14 б

	56
	город Демидов, ул. Хренова, д. 16 а

	57
	город Демидов, ул. Хренова, д. 20

	58
	город Демидов, ул. Хренова, д. 22

	59
	город Демидов, ул. Хренова, д.. 22 а

	60
	город Демидов, ул. Хренова, д. 7

	61
	город Демидов, ул.Юбилейная, д. 2